Oświadczenie urzędowe.

Oficjalnie 17 (30) stycznia.

W Praw. Wiest. opublikowano, że niemiecki rząd ogłosił kilka telegramów wymienionych między Jego Cesarską Mością a cesarzem Wilhelmem jeszcze przed nastaniem wojny. Jednakowoż wśród nich nie ogłoszono jednej depechy Jego Cesarskiej Mości z d. 16 (29) czerwca 1914 r. zawierającej propozycję polubownego sądu w Hadze, widocznie więc Niemcy świadomie chcieli zamilczeć o tem.

Wobec tego ministerstwo spraw zagranicznych zostało upoważnione ogłosić powyższy telegram Jego Cesarskiej Mości: „Dziękuję za twój pokojowy i przyjacielski telegram.